様式第10号(規則第２条関係)

	令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]倉　敷　市　長  様

申請者　住所
氏名

土地の試掘等許可申請書

　宅地造成及び特定盛土等規制法(昭和36年法律第191号)第６条第１項の規定により、次のとおり許可を受けたいので申請します。

	行為年月日
	　　　　　　　　　　　　　午前・午後　　時から
　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　午前・午後　　時まで

	行為場所

	土地及び障害物の所有者及び占有者の氏名

	行為目的

	行為内容

	(注)この申請書は、正・副の２部提出してください。